
塾生および塾生の保護者の皆様
２024年３月21日

スクール２１県立御三家合格専門教室・北浦和校
TEL 048(789)7521

中学部・早朝特訓開催のお知らせ

拝啓 暖かい春の日差しを感じる頃となりましたが、保護者の皆様方におかれましてはますますご清栄の
こととお慶び申し上げます。日頃は、当教室の指導方針に、ご理解・ご賛同をいただき、誠にありがとうござ
います。
３月５日から始まった３月度授業も今週末２３日で終了となり、いよいよ来週28日からは春期講習会が始

まります。開校初年度から通塾してくれている皆さんはとうとう４回目の春期講習となりますが、新入塾の皆
さんは初めての御三家北浦和校の講習会となります。他のスクール21各教室と違い、宿題・課題のやり方も
異なりますし、いろいろなしばりもあります。大変ですが、やりがいのある講習会になると思います。とにかく
気合いを入れて頑張っていきましょう。
さてすでに教室ホームページにてご案内いたしました早朝特訓を以下のように実施いたします。早朝７

時30分から実施されるこの早朝特訓は一回ご参加いただくと分かりますが、単なる勉強のイベントにとどま
らない、いろいろなことが学べる鍛錬の場になるはずです。あとでこの特訓のことを思い出した時、眠気と
戦いながら、みんなとともに頑張った貴重な記憶として、いつまでも心の底に残り続けるものと思います。
それでは、下記をご参照いただき、お申し込みください。ひとりでも多くの皆さんのご参加をお待ちして

おります。 敬具

記

◆◆ 早朝特訓・実施要項 ◆◆ ※使用教室は当日ご案内いたします。
実施日 3月28日（木）、4月2日（火） 全２日間
実施時間 7：30～11：30程度（入室は8：00まで、8：00以降の入室は不可）
対象 中１～中３
①自学自習タイプの特訓ですので、各自勉強するための教材は持参してください。

②早朝特訓から引き続き自習で残る皆さんは軽食を用意してください。

→宇津木の許可を得て外に買い物に出ることも可。

③上記早朝特訓の実施日２日間、早朝特訓に参加しない皆さんも午前11：30以降、空き教室での自習が可能です。

④7：30から参加をするものの、部活動等に参加をするために途中で早退することも可。

→備考欄にその旨ご記入ください。

⑤当初参加予定であったものの、体力面を考慮し、不参加に変更となる場合は、事前に報告をしてください。

参加申込書 ※参加をする日付の前日（28日分は23日までに提出するか、または27日
までにコミルにてご連絡をお願いいたします）までにご提出ください。

★参加を希望する日に○をおつけください。

3月28日（木） 4月2日（火）

学年・クラス（ ） 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

通信欄


